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Panie, dobrze, że tu jesteśmy. 

Liturgia słowa 
Pierwsze czytanie: Rdz 12, 1-4a
Psalm: Okaż swą łaskę ufającym Tobie. 
Drugie czytanie: 2 Tm 1, 8b-10
Aklamacja: Z obłoku świetlanego odezwał się głos Ojca:  
«To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie».
Ewangelia: Mt 17, 1-9
Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba oraz brata jego, Jana, i zapro-
wadził ich na górę wysoką, osobno. Tam przemienił się wobec 
nich: twarz Jego zajaśniała jak słońce, odzienie zaś stało się 
białe jak światło. A oto ukazali się im Mojżesz i Eliasz, rozma-
wiający z Nim. Wtedy Piotr rzekł do Jezusa: «Panie, dobrze, że 
tu jesteśmy; jeśli chcesz, postawię tu trzy namioty: jeden dla 
Ciebie, jeden dla Mojżesza i jeden dla Eliasza». Gdy on jeszcze 
mówił, oto obłok świetlany osłonił ich, a z obłoku odezwał się 
głos: «To jest mój Syn umiłowany, w którym mam upodoba-
nie, Jego słuchajcie!» Uczniowie, słysząc to, upadli na twarz 
i bardzo się zlękli. A Jezus zbliżył się do nich, dotknął ich  
i rzekł: «Wstańcie, nie lękajcie się!» Gdy podnieśli oczy, niko-
go nie widzieli, tylko samego Jezusa. A gdy schodzili z góry, 
Jezus przykazał im, mówiąc: «Nie opowiadajcie nikomu o tym 
widzeniu, aż Syn Człowieczy zmartwychwstanie».

W Wielkim Poście Kościół zaprasza nas na górę Tabor, ozna-
czającą nadzieję, radość i pociechę, oraz Golgotę, oznaczającą 
cierpienie i krzyż. Obie wzajemnie się przenikają. Bez radości 
trudno podjąć krzyż, natomiast bez krzyża nie ma radości 
zmartwychwstania. Wybierając drogę z Jezusem, musimy się 
zgodzić, że w naszym życiu może pojawiać się zniechęcenie, 
poczucie pustki i bezsensu. Jednak dzięki więzi z Jezusem 
Przemienionym na górze będziemy doświadczać szczęścia, 
światła, siły, pokoju i miłości.



Spowiedź
W najbliższy piątek, 6 marca, od 19:00 do 19:30 
zapraszamy do skorzystania z sakramentu spowie-
dzi. Po zakończonej Drodze Krzyżowej spowiedź 
będzie kontynuowana w razie potrzeby.  

Droga Krzyżowa
W czasie Wielkiego Postu zapraszamy na Drogę 
Krzyżową, w każdy piątek, o godz. 19:30. Jałmużna Wielkopostna

Jak co roku, proponujemy parafialną jałmużnę 
wielkopostną. Tegorocznym celem jest rozbudowa 
centrum edukacyjnego dla dzieci na Madagaskarze, 
w okolicach  Antananarywy. Ośrodek jest prowa-
dzony przez siostry zakonne, Orionistki. Pomoc 
pilotuje młode małżeństwo, Asia i Radek, którzy 
na parafialnym Facebooku co niedzielę opowiadają 
więcej, a w końcu przylecą do nas i będą z nami  
w jedną z niedziel.

Wspólnota u Przyjaciela
W poniedziałek, 2 marca, o godz. 19:30 zapraszamy 
na spotkanie modlitewne w sali domu parafialnego.

Rekolekcje wielkopostne
W dniach 8-10 marca serdecznie zapraszamy na  
rekolekcje wielkopostne.
8 marca, niedziela - o godz. 12:30 i 18:30 nauka  
rekolekcyjna na Mszach Św. 
9 marca, poniedziałek -  o godz. 19:30 Adoracja 
oraz sakrament pokuty i pojednania.
10 marca, wtorek - o godz. 19:30 Msza Św. z nauką 
rekolekcyjną.

Sprzątanie kościoła
W piątek, 6 marca, po Drodze Krzyżowej zaprasza-
my do pomocy przy sprzątaniu i przygotowaniu 
kościoła. 

Triduum Paschalne
Grupa muzyczna serdecznie zaprasza wszystkich 
chętnych do śpiewu podczas Liturgii Wielkiego 
Piątku i Wielkiej Soboty. Próby rozpoczynają się od 
drugiego tygodnia marca. Nasza dyrygentka Gosia 
prosi o kontakt SMS-em na nr tel. 07522062749. 
Można też zostawić swoje imię i nr tel. u osób  
z zespołu muzycznego, po Mszy Św. 


